
63 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1131 

Komisjoni moodustamine reklaami 
paigaldamisega seotud määruste ja 
reklaamimaksu määruse väljatöötamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades vajadust 
töötada välja reklaami paigaldamisega seotud määrused ja reklaamimaksu määrus, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada reklaami paigaldamisega seotud määruste ja reklaamimaksu määruse 
väljatöötamiseks komisjon järgmises koosseisus: 
1.1. Anto Iii - komisjoni esimees; 
1.2. Karin Jaanson; 
1.3. Jüri Mölder; 
1.4. Karin Raid; 
1.5. Anneli Apuhtin; 
1.6. Marili Kotsulim; 
1.7. Helle Uusorg; 
1.8. Tiit Kaunissaare; 
1.9. Sven Haljas; 
1.10. Maret Roosvald; 
1.11. Ülle Karp 
1.12. Meeri Tensing. 

2. Komisjonil esitada reklaami paigaldamisega seotud määruste ja reklaamimaksu määruse eelnõu 
linnavalitsusele hiljemalt 31. detsembriks 2008. a. 

3. Korraldus jõustub 21. oktoobril 2008. a. 

/ < 
%/ 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

X" 
Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


